
ROMÂNIA 

JUDEȚUL BIHOR 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI 

VALEA LUI MIHAI 
 

1 

Valea lui Mihai, Judeţul Bihor, Calea Revoluţiei nr. 2 cod:415700 

Tel: 0040259355216   Fax: 0040259355933 
E-mail: primaria.valealuimihai@cjbihor.ro , http://www.valealuimihai.ro, www.ermihalyfalva.ro 

 

 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea Ordinii de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local  

al Oraşului Valea lui Mihai, din data de 11 septembrie  2020 

 

 

Consiliul Local al oraşului  Valea lui Mihai, 

În baza art.135 alin.(7) şi art.196 alin. (1) lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Art.1: Se aprobă Ordinea de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local al oraşului 

Valea lui Mihai, din data de 11 septembrie  2020, după cum urmează: 

1. Aprobarea Ordinii de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local al Oraşului 

Valea lui Mihai, din 11 septembrie 2020. 

2. Aprobarea Procesului verbal al şedinţei ordinare a Consiliului Local al 

Oraşului Valea lui Mihai, din data de 10 august 2020.  

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea coridorului de mobilitate integrat în 

Orașul Valea lui Mihai, județul Bihor,  pe străzile Brassai Samuel şi Zărandului, precum 

şi drumul de exploatare DE602 considerat strategic și care sprijină transportul public în 

comun de călători, circulația bicicliștilor și circulația pietonilor, în scopul depunerii unei 

cereri de finanțare, în parteneriat cu Agenția de Dezvoltare Nord - Vest, în cadrul 

Programului Operaţional Asistenţă Tehnică 2014-2020, nr. 38/PH/04 septembrie 2020. 

Iniţiator: Primarul Oraşului Valea lui Mihai 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea Acordului de parteneriat încheiat 

între U.A.T. Orașul Valea lui Mihai  și Agenția de Dezvoltare Durabilă a Județului Bihor 

în scopul realizării în comun a obiectivului de investiții „Pavare trotuare strada 

Republicii, Oraşul Valea lui Mihai” și derularea procedurilor de achiziție comună 

ocazională în acest sens, nr.39/PH/04 septembrie 2020. 

Iniţiator: Primarul Oraşului Valea lui Mihai 

 

mailto:primaria.valealuimihai@cjbihor.ro
http://www.valealuimihai.ro/
http://www.ermihalyfalva.ro/


ROMÂNIA 

JUDEȚUL BIHOR 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI 

VALEA LUI MIHAI 
 

2 

Valea lui Mihai, Judeţul Bihor, Calea Revoluţiei nr. 2 cod:415700 

Tel: 0040259355216   Fax: 0040259355933 
E-mail: primaria.valealuimihai@cjbihor.ro , http://www.valealuimihai.ro, www.ermihalyfalva.ro 

 

 

5.  Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului Oraşului Valea lui Mihai, 

nr.40/PH/04 septembrie 2020. 

Iniţiator: Primarul Oraşului Valea lui Mihai 

6. Proiect de hotărâre privind prelungirea şi rezilierea unor contracte de 

închiriere locuinţă tip A.N.L. şi repartizarea unei locuinţei tip ANL, nr.41/P.H./04 

septembrie 2020. 

Iniţiator: Viceprimarul Oraşului Valea lui Mihai 

7. Proiect de hotărâre privind prelungirea şi rezilierea unor contracte de 

închiriere locuinţă socială şi repartizarea unei locuinţe sociale, nr. 42/PH/04 septembrie 

2020. 

Iniţiator: Viceprimarul Oraşului Valea lui Mihai 

8. Diverse 
 

Art.2: Prezenta hotărâre se comunică cu: 

  Instituţia Prefectului – Judeţul Bihor 

  Primarul Oraşului Valea lui Mihai 

  se publică în Monitorul Oficial Local pe site-ul: www.valealuimihai.ro  

  la dosar 

 

  

 

 

       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                     Contrasemnează pentru legalitate:                                 

              Karsai József-Attila                                  SECRETARUL GENERAL 

                                 AL ORAŞULUI VALEA LUI MIHAI, 

                                                                                           Todor Maria    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.61 din 11 septembrie 2020   

Consilieri locali în funcţie:  17 

Consilieri locali prezenţi:  17 

Hotărârea a fost adoptată cu: 17 voturi PENTRU 

                                0 voturi ÎMPOTRIVĂ  

mailto:primaria.valealuimihai@cjbihor.ro
http://www.valealuimihai.ro/
http://www.ermihalyfalva.ro/
http://www.valealuimihai.ro/

